22) Sarac. sic corruptum textum restituit.

23) Sic Moib. l. γλυκεῖ.

specillo intingito, demittitoque penitus in aurem, quate-
nus aeger sustinebit.

Cap. LX. Pure manantibus et ulceratis auribus con-
veniunt instillata, aut cum molli lana indita, haec: oleae
sylvestris succus, uti et aparines, amarca in oleo cocta,
lycium, praesertim indicum, asphodeli succus per, se et
cum ture, melle, myrrha et vino tepefactus: absinthium
tritum cum melle, lumbrici terrestres cocti cum adipe
suillo vel oleo: rubi foliorum succus cum oleo, anguium
senecta in vino cocta, diphyrges cum melle, oleae succus,
myrrha cum castorio, meconio et glancio: hederæ albae
succus cum oleo, ac ceparum similiter, misy cum rosa-
ceo, aparines decoctum, omphacium cum melle, urina
pueri incorrupti cocta in malicorio, lixivium e cineribus
ficulneis infusum auribus: sic et pix liquida, ac ipsa quo-
que cum pauco rosaceo in cortice mali punici cocta, stoe-
bes fructus in vino coctus, alumen omne cum succo po-

λω, χάλκανθον ἐψηθὲν σὺν μέλιτι, καὶ χολή βοεία μετὰ μέλιτος.

Κεφ. ξα'. Τοὺς δὲ γινομένους σκώληκας ἐν ταῖς χρο-
νίαις περὶ ὧτα ἐλκώσειν ἀποκτείνει ἀμυγδαλίον ἔλαιον
ἐγγόμενον, καὶ καλαμίνθης χυλὸς, ἢ τοῦ καρποῦ χλωροῦ
κεδρία, οὖρον ἀνθρώπιον παλαιὸν, ἐλλέβορος λευκὸς λεῖος
μετὰ μέλιτος· καὶ τοῖς πρὸς τὰς ἐλκώσεις ἀναγεγραμμένοις
χρηστέον.

Κεφ. ξβ'. Τὰς δὲ ὑπερσαρκώσεις τὰς ἐν τοῖς ὠσὶ γι-
νομένας καθαιρεῖ μέλας ἐλλέβορος ξηρὸς λεῖος ἐπιπασσόμε-
νος. Ἀφαιρεῖ δὲ αὐτὰς ταχέως τρυξ μετ' ἀσβέστου καὶ κα-
νίας στακτῆς λεία, γλοιώδης, δι' ἐρίου καὶ μηλωτίδος προσ-
τεθεισα.²⁴

Κεφ. ξγ'. Ἦχος δὲ τοὺς περὶ τὰ ὦτα ὠφελῆ σῆκον
λεῖον ἀναληφθὲν σὺν σινήπει καὶ νίτρο, καὶ ἐντεθὲν καὶ ἐα-
θὲν ἐπὶ ἡμέραν, ἐλλέβορος μέλας ξυόμενος καὶ ἐντιθέμενος
ἐκάστης ἡμέρας νεαρός· ἢ δαφνίνου καὶ ἀμυγδαλίνου ἐκάστου

24) Moiban. mutilum textum sic restituit.

Iygoni, chalcanthum cum melle coctum, et fel bubulum
una cum melle.

Cap. LXI. Vermes in diuturnis aurium ulceribus
genitos haec interimunt: oleum amygdalinum infusum,
calaminthae succus, vel seminis eiusdem virentis: cedria,
urina humana antiqua, helleborus albus, tritus cum melle.
Utendum et illis, quae ad ulcerationes iam praescriptae
sunt.

Cap. LXII. Carnes immodice in auribus excrescen-
tes leniter erodit et imminuit helleborus niger in pulve-
rem redactus atque inspersus. Ipsas vero celeriter aufert
et absumit faex cum calce viva et lixivio stillatitio ad
stigmati crassitiem redacta, per lanam et specillum
indita.

Cap. LXIII. Contra sonitus, qui auribus obstrepunt,
ista prosunt: ficus trita, excepta sinapi ac nitro, et intra
aurem relicta diei unius spatio: helleborus niger derasus
et quotidie recens inditus. Aut: olei laurini et amygdalini